TEKNISKT DATABLAD
NORDMAX NM300MPB
Paneleffekt 300W
Max Spänning (Vmp) 32,7 V
Max Ström (Imp) 9,2 A
Öppen kretskortsspänning (Voc) 39,1 V
Kortslutningsström (Isc) 9,75 A
Verkningsgrad 18,4 %
Längd 1640mm
Bredd 992mm
Höjd 35mm
Vikt 18,5kg
Anslutning MC4 med 0,9m kabel
Celltyp Monokristallin perc
Ram Svarteloxerad aluminium
Framsida Härdat järnfattigt glas
Elektriska egenskaper
Dimensioner & vikt
Utförande